
Uchwała Nr 185/2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 kwietnia 2012 roku 

w sprawie określenia szczegółowego planu wydatków. 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), § 7 rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku (Dz. U. Nr 241 z 2010 roku ze zm.) w związku z Uchwałą 
Nr XVll/116/2012 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 19 kwietnia 2012 roku w sprawie 
zmiany Uchwały budżetowej na 2012 rok, Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala 
co następuje: 

§1 

1. W planie f inansow11m docho ow wprowa za się nasteoujące zmiany: d' d 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Ogółem: 433.336 4.626.284 

600 Transport i łączność 3.174.871 
60014 Drogi publiczne powiatowe 3.174.871 

6207 dotacje celowe w ramach programów 3.174.871 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich 

756 Dochody od osób prawnych, od 433.336 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane i ich poborem 

75622 Udziały powiatów w podatkach 433.336 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 

0010 podatek dochodowy od osób 433.336 
fizycznych 

758 Różne rozliczenia 1.395.530 
75801 Część oświatowa subwencji 1.395.530 

ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

2920 subwencja ogólna z budżetu 1.395.530 
państwa 

801 Oświata i wychowanie 35.639 
80130 Szkoły zawodowe 35.639 

0970 wpływy z różnych dochodów 35.639 
852 Pomoc społeczna 18.600 

85201 Placówki opiekuńczo - 18.600 
wychowawcze 

0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny 18.600 
w postaci pieniężnej 



853 Pozostałe zadania w zakresie 1.644 
polityki społecznej 

85311 Rehabilitacja zawodowa i 1.644 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu 1.644 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2 W I . f parne rnansow d tk' d t 1m wv, a ow wprowa za się następujące zmiany: 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Ogółem: 462.533 3.155.481 

600 Transport i łączność 1.529.371 
60014 Drogi publiczne powiatowe 1.529.371 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 1.529.371 
budżetowych 

zaprojektowanie i wykonanie przebudowy 500.000 
przepustu drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 
2002 R Iwoniczu - Iwonicz Zdrój wraz z 
przebudową istniejących sieci uzbrojenia terenu 
kolidujących z planowaną przebudową 
przebudowa mostu nad rzeką Jasiołką w ciągu 600.000 
drogi powiatowej nr 2003 R Równe (kopalnia) wraz 
z dojazdami 
przebudowa dróg 429.371 

700 Gospodarka mieszkaniowa 20.500 
70005 Gospodarka gruntami i 20.500 

nieruchomościami 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 20.500 
jednostek budżetowvch 

wykup działek 20.500 
750 Administracja publiczna 450.000 450.000 

75020 Starostwa powiatowe 450.000 450.000 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 450.000 450.000 

budżetowych 
przebudowa klatki schodowej (wydzielenie strefy 450.000 
przeciwpożarowej) 

zakup i montaż regałów jezdnych 23.000 
przystosowanie budynku do wymogów ochrony 387.000 
przeciwpożarowej 

modernizacja infrastruktury eneroetvcznei 40.000 
754 Bezpieczeństwo publiczne i 125.000 

ochrona przeciwpożarowa 
75411 Komendy powiatowe Straży 125.000 

Pożarnej 

6170 wpłaty jednostek na państwowy 125.000 
fundusz celowy na finansowanie i 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

801 Oświata i wychowanie 10.889 782.275 



80120 Licea ogólnokształcące 74.087 
4010 wynagrodzenia osobowe 59.270 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 14.817 

80130 Szkoły zawodowe 702.988 
4010 wynagrodzenia osobowe 413.880 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 103.469 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 16.631 
4260 zakup energii 169.008 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 10.889 5.200 
nauczycieli 

3250 stypendia różne 5.200 
4300 zakup usług pozostałych 10.889 

852 Pomoc społeczna 18.600 
85201 Placówki opiekuńczo- 18.600 

wychowawcze 
4270 zakup usług remontowych 1.833 
4300 zakup usług pozostałych 16.400 
4430 różne opłaty i składki 367 

853 Pozostałe zadania w zakresie 1.644 1.644 
polityki społecznej 

85311 Rehabilitacja zawodowa i 1.644 1.644 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

2320 dotacje celowe przekazane do 1.644 1.644 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 214.591 
85406 Poradnie psychologiczno- 47.071 

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

4010 wynagrodzenia osobowe 37.650 
pracowników 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 9.421 
85410 Internaty i bursy szkolne 135.671 

4010 wynagrodzenia osobowe 56.580 
pracowników 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 14.147 
4260 zakup energii 64.944 

85411 Domy wczasów dziecięcych 26.160 
4010 wynagrodzenia osobowe 21.710 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4.450 

85446 Dokształcanie i doskonalenie 5.689 
nauczycieli 

4700 szkolenia pracowników niebędących 5.689 
członkami korpusy służby cywilnej 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 13.500 
narodowego 



92118 Muzea 
2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorzadowej instytucji kultury 

3. Na podstawie Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 9 z dnia 30 marca 2012 roku 
wprowadza się zmiany dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych , które podlegają przekazaniu do 
budżetu państwa według działów, rozdziałów i paragrafów. 

13.500 
13.500 

4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 149/2012 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 
17 stycznia 2012 roku w sprawie szczegółowego planu dochodów i wydatków 
wynikających z Uchwały budżetowej na 2012 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 1 do Uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 185/2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 kwietnia 2012 roku 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych, które podlegają przekazaniu do budżetu według działów, 
rozdziałów i paragrafów. 

Dział Rozdz. § 

700 
70005 

0470 

0750 

0760 

0770 

852 
85203 

0830 

Wyszczególnienie Plan 
dochodów 

Gospodarka mieszkaniowa 467.000 
gospodarka gruntami i nieruchomościami 449.000 
wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 305.404 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 
dochody z najmu i dzierżawy składników 69.609 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 19.500 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności 
wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 54.487 
oraz prawa użytkowania wieczystego 
Pomoc społeczna 18.000 
Ośrodki wsparcia 18.000 
wpływy z usług 18.000 

S T V!. /)/?i 
Jarljus~ 


